Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]

«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.02.2025 года

	                            № 93

	п. Кизнер

Об  утверждении списков
невостребованных земельных долей
участников долевой собственности

         Руководствуясь п. 7. ст 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002 г  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом  от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  списки невостребованных земельных долей, опубликованный на официальном сайте Кизнерского района (http://www.mykizner.ru) от 06.09.2024 года и на основании  протоколов собраний участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения  по вопросу утверждения  списка лиц,  земельные доли, которых могут быть невостребованными, руководствуясь Уставом, Администрация  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить списки в количестве 903 (девятьсот три)  невостребованных земельных долей на  земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, согласно приложению   №1 к настоящему постановлению.
        3.Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте (http://www.mykizner.ru)   муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».
        4. Направить на государственную регистрацию права муниципальной собственности невостребованные земельные доли, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» - начальника Управления сельского хозяйства и развития сельских территорий – А.М.Ханжина

Глава Кизнерского района                                                                                            А.И. Плотников

image1.png